magister Mathias pro postillatore decertās credit se respondere ad ea que burgen. pro expositione sci thome contra postillatorem supra notauit. Unde ex tota deductione burgen. colligit tria puncta. primum est q̄ materia principalis disputationis iob fuit q̄ flagellaretur sine causa. Secundum q̄ iob asseruit se iustum ⁊ per consequens sine causa flagellatum. Tertium q̄ amici iob solum impugnabant iusticiam iob quaz ipse pretendebat. Alia autem que disputationi interposita sunt: q̄ sint accessoria in disputatione. Hec tria dicit magister math. burgen. posuisse q̄ bus cōprehēdit tota ei⁹ digressio. ¶ Ad q̄ magister math. rīdet dicēs q̄ p̄mū dictū ē simpliciter falsuz neq̄ eē imponēdū tā cōmēdabili uiro sicut iob. p̄bat illud eē falsū. q̄ aliq̄d in rerū natura fieri sine cā: vna oīm philosophoz uoce re probat. ¶ Ad secūdū silr rīdet falsum eē q̄ iob se fore iustū asseruit. Nā hoc faciēs: foret iniustus quemadmodū ip̄e iob dicit. ix. h⁹. ⁊ prima Jo. i. Si dixerimus q̄ pctm̄ nō hēmus ip̄i nos seducimus ⁊ ueritas in nobis non ē. Cū dicit magister mathias q̄ uerba illa que ad innocentiam uel iusticiam iob tendere uidentur: non aliter accipienda sunt nisi sicut uerba x̄pi de ceco nato. Jo. ix. neq̄ hic peccauit nec parentes eius ⁊c. q̄ iob non dixit simpliciter se non peccasse. Nam hoc esset temerarium. sed dixit se nō peccasse ut flagellaretur. ¶ Simili modo dicit q̄ tertium dictum burgen. stare non pōt quia amici iob non intendebant eum probare iniustum: sed habebant hoc tanq̄ euidens ex flagellis iuxta errores

illoꝝ quo neminem dixerunt flagellari sine cul//
 pa. Ad quod concludendū tendit eorū disputa//
 tio. Concludit ergo magister aDathi. q̄ materia
 disputatiōis in hoc libro: fuit nemine puniri in
 p̄nti nisi p̄ pctis. cui erroꝝ iob se opposuit ⁊ nō
 p̄ iusticia sua. s̄z p̄ iniuria deo scā per derogatio
 nē disputauit. In cuius signū infra ca. vltimo de
 us illos tres amicos increpās nō dicit eos cōtra
 iob locutos: sed d̄ deū ⁊ dei iusticiā. ideo dicit
 ibi. iratus ē furor me⁹ in te ⁊ in duos amicos tu
 os q̄ nō estis locuti corā me rectū. i. dogma ue//
 rum s̄m glo. Si enim locuti fuissent d̄ iusticiam
 iob dicit ipse. ut sonat tertiū dictū burgeñ. non
 possent reprehendi quasi non rectum locuti fu
 issent. cum ⁊ iob reprehensibilis erat ⁊ p̄ deū re
 prehensus. ut patet infra. xxxviij. ¶ Ad primam
 obiectiōem burgeñ. d̄ postillatoꝝ r̄ndet magi//
 ster aDat. q̄ amici iob fuerūt uiri insignes. ideo
 fama prodente potuit iob scire eoz opiniones ⁊
 doctrinas. ⁊ fortasse tpe p̄speritatis se cōtulit cū
 eis: sic q̄ eum non latebāt erroꝝ illoꝝ. ¶ Ad se
 cundum r̄ndet q̄ quando maledixit iob diei ⁊ t̄
 satis dedit intelligere q̄ ex suppositione erroꝝ
 quos nouerat maledicebat creaturis dei. nā cuz
 esset uoce d̄ni laudat⁹ ut iustus ⁊ rcūs: creature
 dei maledicere non potuit absolute. ¶ Laborat
 consequenter magister aDathias refellere ratōez
 quam sanctus tho. assignat de eo q̄ tam parti//
 culariter iob uite sue ⁊ natiuitati maledixit dicēs
 primo q̄ nō uidet sibi conueniens sacram scri//
 pturā poematib⁹ ⁊ poetis cōpare. cū multa so//
 leāt metiri poete. ¶ Secūdo q̄ nō uidet sibi be